
 97學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 0 0 0

97.01～98 0 0 4 4 1 1 0 0

96.01～97 0 0 0 4 0 1 0 0

95.01～96 0 0 5 9 1 2 0 0

94.01～95 0 0 0 9 0 2 0 0

93.01～94 0 0 7 16 1 3 0 0

92.01～93 0 0 0 16 0 3 0 0

91.01～92 0 0 8 24 3 6 0 0

90.01～91 0 0 0 24 0 6 0 0

89.01～90 0 0 6 30 3 9 2 2

88.01～89 0 0 0 30 0 9 0 2

87.01～88 2 2 7 37 2 11 7 9

86.01～87 0 2 0 37 0 11 0 9

85.01～86 0 2 7 44 3 14 3 12

84.01～85 0 2 0 44 0 14 0 12

83.01～84 0 2 6 50 4 18 4 16

82.01～83 0 2 0 50 0 18 0 16

81.01～82 3 5 3 53 4 22 5 21

80.01～81 0 5 0 53 0 22 0 21

79.01～80 2 7 8 61 9 31 3 24

78.01～79 0 7 0 61 0 31 0 24

77.01～78 2 9 7 68 12 43 12 36

76.01～77 0 9 0 68 0 43 0 36

75.01～76 11 20 8 76 9 52 6 42

74.01～75 0 20 0 76 0 52 0 42

73.01～74 4 24 12 88 6 58 13 55

72.01～73 0 24 0 88 0 58 0 55

71.01～72 9 33 5 93 6 64 11 66

70.01～71 0 33 0 93 0 64 0 66

69.01～70 13 46 10 103 9 73 15 81

68.01～69 0 46 0 103 0 73 0 81

67.01～68 18 64 7 110 10 83 18 99

66.01～67 0 64 0 110 0 83 0 99

65.01～66 13 77 11 121 18 101 22 121

64.01～65 0 77 0 121 0 101 0 121

63.01～64 16 93 7 128 15 116 11 132

62.01～63 0 93 0 128 0 116 0 132

61.01～62 14 107 6 134 6 122 15 147

60.01～61 0 107 0 134 0 122 0 147

59.01～60 18 125 6 140 12 134 13 160

58.01～59 0 125 0 140 0 134 0 160

57.01～58 22 147 7 147 11 145 17 177

56.01～57 0 147 0 147 0 145 0 177

55.01～56 28 175 4 151 15 160 13 190

54.01～55 0 175 0 151 0 160 0 190

53.01～54 17 192 10 161 18 178 9 199

52.01～53 0 192 0 161 0 178 0 199

51.01～52 22 214 14 175 12 190 15 214

50.01～51 0 214 0 175 0 190 0 214

49.01～50 24 238 8 183 14 204 17 231

48.01～49 0 238 0 183 0 204 0 231

17 語文類(二)  =>內含語文群
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

分數

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁
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47.01～48 17 255 6 189 20 224 22 253

46.01～47 0 255 0 189 0 224 0 253

45.01～46 23 278 16 205 17 241 22 275

44.01～45 0 278 0 205 0 241 0 275

43.01～44 15 293 13 218 15 256 13 288

42.01～43 0 293 0 218 0 256 0 288

41.01～42 21 314 23 241 15 271 15 303

40.01～41 0 314 0 241 0 271 0 303

39.01～40 20 334 12 253 14 285 15 318

38.01～39 0 334 0 253 0 285 0 318

37.01～38 7 341 10 263 10 295 8 326

36.01～37 0 341 0 263 0 295 0 326

35.01～36 6 347 20 283 10 305 14 340

34.01～35 1 348 0 283 0 305 0 340

33.01～34 5 353 10 293 14 319 12 352

32.01～33 0 353 0 293 0 319 0 352

31.01～32 9 362 16 309 16 335 14 366

30.01～31 0 362 0 309 0 335 0 366

29.01～30 5 367 12 321 16 351 6 372

28.01～29 0 367 0 321 0 351 0 372

27.01～28 0 367 18 339 7 358 2 374

26.01～27 0 367 0 339 0 358 0 374

25.01～26 0 367 13 352 6 364 3 377

24.01～25 0 367 0 352 0 364 0 377

23.01～24 1 368 6 358 6 370 0 377

22.01～23 0 368 0 358 0 370 0 377

21.01～22 2 370 3 361 3 373 0 377

20.01～21 0 370 0 361 0 373 0 377

19.01～20 0 370 4 365 3 376 0 377

18.01～19 0 370 0 365 0 376 0 377

17.01～18 0 370 1 366 1 377 0 377

16.01～17 0 370 0 366 0 377 0 377

15.01～16 0 370 0 366 1 378 1 378

14.01～15 0 370 0 366 0 378 0 378

13.01～14 0 370 2 368 0 378 0 378

12.01～13 0 370 0 368 0 378 0 378

11.01～12 0 370 1 369 0 378 0 378

10.01～11 0 370 0 369 0 378 0 378

9.01～10 0 370 0 369 0 378 0 378

8.01～9 0 370 0 369 0 378 0 378

7.01～8 0 370 0 369 0 378 0 378

6.01～7 0 370 0 369 0 378 0 378

5.01～6 0 370 0 369 0 378 0 378

4.01～5 0 370 0 369 0 378 0 378

3.01～4 0 370 0 369 0 378 0 378

2.01～3 0 370 0 369 0 378 0 378

1.01～2 0 370 0 369 0 378 0 378

0.01～1 0 370 0 369 0 378 0 378

0 47 417 48 417 39 417 39 417

平均值

標準差 12.3709 21.7454 17.5996 15.4295

54.0459 53.4959 52.7196 55.6085

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


